
ỦY BAN BẦU CỬ 

HUYỆN CHỢ ĐỒN 

 

Số:            /NQ-UBBC 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chợ Đồn, ngày           tháng 5 năm 2021 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu  

Hội đồng nhân dân huyện Chợ Đồn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN CHỢ ĐỒN NHIỆM KỲ 2021 – 2026 

Căn cứ Luật tổ chính chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2015; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 
85/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội khóa 

XIV về ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2021; 

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân  
huyện Chợ Đồn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026  ngày 26/5/2021; 

Theo đề nghị của phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 291/TTr-PNV ngày 

31/5/2021. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện Chợ Đồn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026; như sau: 

1. Kết quả bầu cử đại biểu HĐND huyện Chợ Đồn khóa XX, nhiệm kỳ 2021 

– 2026: Có phụ lục chi tiết kèm theo. 

2. Danh sách những người trúng cử đại biểu HĐND huyện Chợ Đồn khóa 

XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026: Có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các thành viên Ủy ban bầu cử huyện, Trưởng các Ban bầu cử đại 

biểu Hội đồng nhân dân huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên tại khoản 2 Điều 1 có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 
- Như Điều 2; 

- UBBC tỉnh; 

- Sở Nội vụ;                                        (B/cáo) 

- BCĐBQH&ĐBHĐND huyện; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- LĐ UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện; 

- Trung tâm VHTT&TT (đưa tin);  

- UBBC các xã, thị trấn; 

-  Lưu: VT, PNV. 

TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

 

Triệu Huy Chung 



ỦY BAN BẦU CỬ 

HUYỆN CHỢ ĐỒN 

 

 

KẾT QUẢ BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ ĐỒN 

KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 – 2026 

(Kèm theo Nghị quyết số:        /NQ-UBBC ngày       /5/2021 của UBBC huyện Chợ Đồn) 

1. Số lượng đơn vị bầu cử, tổng số cử tri, số cử tri tham gia bỏ phiếu tại địa phương: 

 

STT Các đơn vị bầu cử 

Tổng số 

cử tri 

của đơn 

vị bầu 

cử 

Tổng số 

cử tri đã 

tham 

gia bỏ 

phiếu 

Tỷ lệ cử 

tri đã 

tham 

gia bỏ 

phiếu so 

với tổng 

số cử tri 

Phiếu hợp lệ 
Phiếu không 

hợp lệ 

Ghi 

chú (số 

phiếu 

thu vào) Số phiếu 

Tỷ lệ % 

so với 

tổng số 

phiếu 

thu vào 

Số phiếu 

Tỷ lệ 

% so 

với 

tổng 

số 

phiếu 

thu 

vào 

1.  
Đơn vị bầu cử số 1 
Gồm: thị trấn Bằng 

Lũng, Bằng Lãng 
6.402 6.402 100% 6.018 94% 384 6% 6.402 

2.  

Đơn vị bầu cử số 2 
Gồm: Phương Viên, 

Bằng Phúc, Đồng 

Thắng 

7.543 7.541 99,97% 7.274 96,47% 266 3,53% 7.540 

3.  
Đơn vị bầu cử số 3 

Gồm: Đại Sảo, Yên Mỹ, 

Yên Phong 

4.555 4.555 100% 4.269 93,72% 286 6,28% 4.555 

4.  
Đơn vị bầu cử số 4 
Gồm:  Lương Bằng, 

Nghĩa Tá, Bình Trung 

4.630 4.617 99,72% 4.382 94,93% 234 5,07% 4.616 

5.  
Đơn vị bầu cử số 5 

Gồm: Ngọc Phái, Tân 

Lập, Quảng Bạch 

3.939 3.939 100% 3.744 95,05% 195 4,95% 3.939 

6.  
Đơn vị bầu cử số 6 

Gồm: Đồng Lạc, Nam 

Cường, Xuân Lạc 

6.467 6.431 99,44% 6.206 96,52% 224 3,48% 6.430 

7.  
Đơn vị bầu cử số 7 

Gồm: Yên Thượng, Yên 

Thịnh, Bản Thi 

3.397 3.397 100% 3.315 97,59% 82 2,41% 3.397 

Tổng cộng: 36.933 36.882 99,86% 35.208 95,47% 1671 4,53 36.879 

2. Số phiếu bầu cho mỗi người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân như sau: 



 
Đơn vị bầu cử 

Họ và tên người ứng cử đại 

biểu HĐND(7) 

Số phiếu 

bầu 

Tỷ lệ % so với tổng 

số phiếu hợp lệ 
Ghi chú 

1.  
Đơn vị bầu cử số 1 

Gồm (4) thị trấn Bằng 

Lũng, Bằng Lãng 

1. Hoàng Thị Bách 

2. Triệu Thị Biên 

3. Triệu Huy chung 

4. Lý Học Cương 

5. Nông Đức Hoàng 

6. Vương Thị Huệ 

7. Hà Thị Khánh 

8. Nguyễn Thái Thành 

3.312 

3.013 

4.677 

2.881 

4.370 

2.749 

4.268 

4.214 

55.03 

50.07 

77.72 

47.87 

72.62 

45.68 

70.92 

70.02 

 

2.  

Đơn vị bầu cử số 2 
Gồm (4) Phương Viên, 

Bằng Phúc, Đồng 

Thắng 

1. Nông Thị Hải 

2. Nông Thị Ngọc Hân 

3. Nông Quốc Huấn 

4. Triệu Quốc Huy 

5. Vi Văn Mạnh 

6. Ma Thị Na 

7. Ma Doãn Thành 

8. Chu Văn Triều 

3.903 

4.609 

5.351 

5.033 

4.293 

5.153 

4.057 

3.179 

53.66 

63.36 

73.56 

69.19 

59.02 

70.84 

55.77 

43.70 

 

3.  
Đơn vị bầu cử số 3 

Gồm (4) Đại Sảo, Yên 

Mỹ, Yên Phong 

1. Hứa Hoàng Anh 

2. Ma Thị Bằng 

3. Lý Văn Mười 

4. Nguyễn Đức Nam 

5. Ma Thị Nga 

6. La Thành Trung 

7. Ma Đình Tuyến 

2.800 

1.697 

2.926 

2.613 

2.198 

2.346 

2.231 

65.59 

39.75 

68.54 

61.21 

51.49 

54.95 

52.26 

 

4.  
Đơn vị bầu cử số 4 

Gồm (4) Lương Bằng, 

Nghĩa Tá, Bình Trung 

1. Nguyễn Đức Hiệp 

2 Hoàng Văn Hỷ 

3. Hoàng Văn Lăng 

4. Dương Khánh Ly 

5. Triệu Đức Phú 

6. Nông Văn Quân 

7. Nông Thị Hồng Quyên 

8. Nông Thị Tâm 

3.160 

3.166 

2.781 

2.317 

3.087 

3.031 

2.255 

1.780 

72.11 

72.25 

63.46 

52.88 

70.45 

69.17 

51.46 

40.62 

 

5.  
Đơn vị bầu cử số 5 

Gồm (4) Ngọc Phái, Tân 

Lập, Quảng Bạch 

1. Lý Ngọc Bằng 

2. Nông Quang Dương 

3. Ma Doãn Kháng 

4. Nguyễn Văn Khoa 

5. Nông Thị Kiều 

6. Đặng Đình Phong 

7. Vũ Thu Trà 

2.504 

2.455 

2.270 

1.976 

1.855 

2.067 

1.597 

66.88 

65.57 

60.63 

52.78 

49.55 

55.21 

42.65 

 

6.  
Đơn vị bầu cử số 6 

Gồm (4) Đồng Lạc, Nam 

Cường, Xuân Lạc 

1. La Thị Đối 

2. Hoàng Thị Hậu 

3. Đào Vũ Hiệp 

4. Nông Thị Thu Hoài 

5. Ma Duy Phi Hùng 

6. Hà Duy Thái 

7. Triệu Thị Tiêu 

8. Ma Văn Trị 

3.044 

3.060 

3.398 

4.392 

4.598 

4.223 

3.961 

3.720 

49.05 

49.31 

54.75 

70.77 

74.09 

68.05 

63.83 

59.94 

 

7.  
Đơn vị bầu cử số 7 

Gồm (4) Yên Thượng, 

1. Triệu Quang Duy 

2. Lâm Hoàng Huy 

2.162 

1.765 

65.22 

53.24 
 



Yên Thịnh, Bản Thi 3. Ma Thị Oanh 

4. Lục Thị Tấm 

5. Lục Văn Toàn 

1.978 

1.879 

1.879 

59.67 

56.68 

56.68 

 



ỦY BAN BẦU CỬ 
HUYỆN CHỢ ĐỒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TRÚNG cử
ĐẠI BIÊU HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ ĐÒN KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Kèm theo Nghị quyết Sổ: Oty /NQ-UBBCngày /5/2021 của UBBC huyện Chợ Đồn)

TT Họ và tên

Đon 
vi 

bầu 
cử

Ngày tháng 
năm sinh

Giời 
tính

Quốc 
tịch

Dân 
tộc

Tôn 
giáo

QuỄ quán Noi ờ hiện nay
Giáo dục phồ 

thông

Trình độ

Noì công tác Ngày vào đảng

Đại biểu 
HĐND(néu 

có)

Ghi 
chúChuyên môn 

nghiệp vụ

Học 
hàm, học 

vị

Lý luận 
chính trị

Ngoại ngữ
Nghề nghiệp, 

chức vụ

1
Hứa Hoàng 

Anh
3 02/06/1984 Nữ

Việt 
Nam

Tày Không

Xã Yên 
Phong, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

xã Phương 
Viên, huyện 

Chợ Đồn, tinh 
Bắc Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (Sư 
phạm tâm lý 

giáo dục 
học)

Thạc 
sỹ giáo 

dục 
học

Trung cấp 
(đang học 
cao cấp)

Đại học 
Tiếng Anh, 

nói được 
tiếng dân tộc 

Tày

Phó Chánh
Văn phòng

Văn phòng 
Huyện ủy 
Chợ Đồn

25/09/2012

2
Hoàng Thị 

Bách
1 18/06/1986 Nữ

Việt
Nam

Tày Không

Thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Tồ 2b, thị ưấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(chính trị 

học)
Cao cấp

Tiếng Anh 
c, chứng chi 

tiếng Tày
Chuyên viên

Văn phòng 
Huyện ủy 
Chợ Đồn

03/02/2016

3 Lý Ngọc Bằng 5 17/05/1978 Nam
Việt
Nam

Tày Không

Xẫ Phương 
Viên, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Tổ 1, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh bấc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(Luật)

Trung cấp Nói được 
tiếng Tày

Bí thư Đàng 
ùy

UBND xã 
Ngọc Phái

04/11/2006

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016-2021

4 Triệu Huy 
Chung

1 31/10/1978 Nam
Việt
Nam

Dao Không

Xã Tân
Lập, huyện 
Chợ Đồn, 
tình Bắc

Kạn

Tổ 14b, thị ưấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tinh Bắc 
Kạn

12/12 phồ 
thông

Đại học 
(Quản lý đất 

đai)

Thạc 
sỹ 

Quản 
lý đất 
đai

Cao cấp

Tiếng Anh 
Bl, có 

chứng chỉ 
tiếng Tày

Chủ tịch 
UBND huyện

UBND 
huyện Chợ 

Đồn
14/11/2007

5
Triệu Quang 

Duy
7 15/09/1970 Nam

Việt 
Nam

Tày Không

Xã Bằng 
Lãng, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Tổ 11A, thị 
trấn Bằng 

Lũng, huyện 
Chợ Đồn, tỉnh 

Bắc Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(luật)

Cao cấp Nói được 
tiếng Tày

Chủ nhiệm 
UBKT

ủy ban 
kiểm tra 

Huyện ủy 
Chợ Đồn

05/11/2001

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016 - 
2021

6
Nông Quang 

Dương 5 06/10/1976 Nam
Việt
Nam Tày Không

xã Văn Vũ, 
huyện Na 
Rỳ, tình 
Bắc Kạn

thôn Pò Đồn, 
thị ưấn Yến 

Lạc, huyện Na 
Rỳ, tỉnh Bắc 

Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(xây dựng 
Đảng và 

chính quyên 
Nhà nước)

Cao cấp Nói được 
tiếng Tày Chính trị viên

Ban Chi 
huy quân sự 

huyện
28/09/1997



7
Nông Thị Ngọc 

Hân
2 06/06/1982 Nữ

Việt 
Nam Tày Không

Xã Phương 
Viên, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Tổ HA, thị 
trấn Bằng 

Lũng, huyện 
Chợ Đồn, tinh 

Bắc Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (SP 
Lịch sử)

Cao cấp Có chứng 
chi tiếng Tày

ủy viên 
Thường trực

UBMTTQ 
Việt Nam 

huyện
22/01/2010

8
Nguyễn Đức 

Hiệp
4 27/01/1976 Nam Việt

Nam
Kinh Không

Xã Văn 
Phú, huyện 

Thường 
Tín, Ha 

Tây

Tồ 9, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (Sư 
phạm Toán)

Thạc 
sỹ, 

quàn lý 
giáo 
đục

Cao cấp
Tiếng Anh

B1
Trường 
phòng

Phòng Giáo 
dục và Đào 

tạo
01/10/2004

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016 - 
2021

9
Nông Thị Thu 

Hoài
6 15/07/1983 Nữ

Việt
Nam

Tày Không

Xã Phương 
Viên, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Tổ 4, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (tài 
chỉnh ngân 

hàng)
Trung cấp Tiếng Anh c Giám đốc

Ngân hàng 
chính sách 

xa hội
05/02/2018

10
Nông Đức 

Hoàng
1 01/08/1977 Nam

Việt
Nam

Tày Không

Xã Bằng 
Lãng, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Thôn Tủm Tó, 
xã Băng Lãng, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh Bẳc 

Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(nông lâm 
tồng hợp)

Trung cấp Nói được 
tiếng tày

Phó Bí thư 
Thường trực 

Đảng ủy

UBNDxã 
Băng Lãng 25/06/2006

11
Nông Quốc 

Huấn 2 22/12/1972 Nam
Việt
Nam

Tày Không

Xã Đồng 
Thắng, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Thôn Bản Cáu, 
xã Đồng 

Thắng, huyện 
Chợ Đồn, tinh 

Bắc Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(quàn lý đất 

đai)
Trung cấp Nói được 

tiếng Tày
Chủ tịch 
UBND

UBND xã 
Đồng 
Tháng

03/02/2002

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016-2021

12 Ma Duy Phi 
Hùng

6 01/05/1980 Nam
Việt
Nam

Tày Không

Xã Xuân
Lạc, huyện 
Chợ Đồn, 
tình Bắc

Kạn

Thôn Bản ó, xã 
Xuân Lạc, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(phát hiển 
nông thôn)

Trung cấp Nói được 
tiếng tày

Bí thư Đảng 
ùy, Chủ tịch 

HĐND

UBNDxã 
Xuân Lạc 12/11/2002

13
Triệu Quốc 

Huy
2 02/01/1979 Nam

Việt
Nam

Tày Không

Xã Bằng 
Lãng, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Thôn Tổng 
Mụ, xã Bằng 
Lãng, huyện 

Chợ Đồn, tinh 
BắcKạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(điều tra tội 

phạm)
Cao cấp Tiếng Trung 

QuốcB

Phó Trưởng 
Công an, 
Trung Tá

Công an 
huyện Chợ 

Đồn
03/02/2005

14 Hoàng Văn Hỷ 4 13/03/1969 Nam
Việt
Nam

Tày Không

Xã Bình 
Trung, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Thôn Nà Phầy, 
xă Bình Trung, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh Bắc 

Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(nông lâm 
tổng hợp)

Trung cấp Nói được 
tiếng Tày

Chủ tịch 
UBND

UBND xã 
Binh Trung 01/12/1999



15
Ma Doãn 

Kháng 5 08/10/1971 Nam
Việt 
Nam

Tày Không

Xã Yên 
Phong, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Tổ 2a, thị trấn 
Băng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (tin 
học quản lý)

Thạc 
sỹ 

quản lý 
công

Cao cấp
Tiếng Anh 

B1 Trưởng Ban
Ban Tổ 

chức Huyện 
ùy Chợ Đồn

19/02/2003

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016-2021

16 Hà Thị Khánh 1 02/09/1979 Nữ
Việt 
Nam

Tày Không

Xã Bằng 
Lãng, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
BắcKạn

Tổ 6a, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bẳc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(khoa học 

môi trường)
Cao cấp Có chứng 

chỉ tiếng Tày Chù tịch Hội
Hội liên 

hiệp phụ nữ 
VN huyện

01/09/2004

17
Hoàng Văn 

Lăng
4 19/04/1984 Nam

Việt 
Nam

Tày Không

Xã Băng 
Lãng, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

thôn Nà 
Duồng, xã 

Bằng Lãng, 
huyện Chợ 

Đồn, tinh Bắc
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (kỹ 
thuật tài 
nguyên 
nước)

Cao cấp

Nói được 
tiếng tày, có 
chứng chì 

tiếng 
H'Mong

Chánh Văn 
phòng

Văn phòng 
Huyện ủy 
Chợ Đồn

16/05/2007

18 Vi Văn Mạnh 2 02/01/1988 Nam
Việt
Nam

Tày Không

Xã Phương 
Viên, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Thôn Bằng 
Viên 1, xã 

Phương Viên, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(quân sự cơ 

sờ)
Trung cấp

Tiếng Anh 
B, Nói được 

tiếng tày

Chủ tịch 
UBMTTQ

UBND xã 
Phương 

Viên
02/09/2013

19 Lý Văn Mười 3 20/05/1970 Nam
Việt
Nam

Tày Không

Xã Yên 
Phong, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Thôn Bàn 
Lanh, xã Yên 
Phong, huyện 
Chợ Đồn, tỉnh 

Bắc Kạn

12/12 bổ túc Đại học 
(luật)

Trung cấp
Tiếng Anh 

A, Nói được 
tiếng Tày

Bí thư ĐU, 
Chù tịch 
HĐND

UBNDxã
Yên Phong 04/07/1999

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016-2021

20 Ma Thị Na 2 28/05/1970 Nữ
Việt
Nam

Tày Không

Thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Tổ 9, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tinh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (xã 
hội học)

Cao cấp
có chứng chi 

tiếng H' 
Mông

Phó Bí thư 
TT HU, Chủ 
tịch HĐND

Huyện ủy 
Chợ Đồn 16/08/2001

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016- 
2021

21
Nguyễn Đức 

Nam
3 10/10/1976 Nam

Việt
Nam

Tày Không

xã Ngọc 
Phái, huyện 
Chợ Đồn, 
tình Bấc

Kạn

Tổ 6B, Thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tình Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(kinh tế đầu 

tư)
Cao cẩp Tiếng Anh B Phó Trưởng 

phòng

Phòng Lao 
động- 
Thương 

binh và xã 
hội huyện

19/09/2004

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016 - 
2021



22 Ma Thị Oanh 7 05/07/1989 Nữ
Việt
Nam Tày Không

xa Yên 
Thịnh, 

huyện Chợ 
Đồn, tinh 
Bắc Kạn

Tổ 6a, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học (Sư 
phạm Ngữ 

văn)

Thạc 
sỹ 

quản lý 
công

Đang học 
Trung cấp 

LLCT

Tiếng Anh 
B1 Chuyên viên

Văn phòng 
HDND&U 
BND huyện 

Chợ Đồn

05/07/2019

23
Đặng Đình 

Phong
5 12/1/1980 Nam

Việt
Nam

Kinh Không

Xã Cẩm
Vũ, huyện 

Cẩm
Giàng, tinh
Hải Dương

Tổ 2a, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tinh Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(kinh tế - 

Nông 
nghiệp

Thạc 
sỹ 

Kinh 
tế 

Nông 
nghiệp

Cao cấp

Tiếng Anh 
Bl, có 

chứng chi 
tiếng Tày

Phó Chủ tịch 
UBND huyện

UBND 
huyện Chợ 

Đồn
26/07/2008

24 Triệu Đức Phú 4 06/04/1977 Nam
Việt
Nam

Tày Không

xã Đồng 
Thắng, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Tổ 5, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tỉnh Bắc 
Kạn

12/12 phồ 
thông

Đại học (Sư 
phạm Ngữ 

vãn)

Thạc 
sỹ 

Quản 
lý Giáo 

dục

Cao cấp

Tiếng Anh 
Bl, nói được 
tiếng Tày, có 

chứng chi 
tiếng Tày

Phó Chủ tịch 
HĐND

HĐND 
huyện Chợ 

Đồn
16/02/2006

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016-2021

25
Nông Văn 

Quân
4 27/01/1966 Nam

Việt
Nam

Tày Không

Xã Bằng 
Lãng, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Tổ 1 la, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tinh Bắc 
Kạn

10/10 phổ 
thông

Đại học Y 
(gây mê hồi 

sức)

Bác sỹ 
chuyên 
khoa 
cấp I

Cao cấp
Tiếng Anh 

A, có chứng 
chi tiếng Tày

Giám đốc
Trung tám 
Y tế huyện 
Chợ Đồn

16/12/2000

ĐB HĐND 
huyện, 

nhiệm kỳ 
2016-2021

26 Lục Thị Tấm 7 24/05/1979 Nữ
Việt
Nam

Tày Không

Xã Yên 
Thượng, 

huyện Chợ 
Đồn, tỉnh 
Bắc Kạn

Thôn Che Ngù, 
xã Yên 

Thượng, huyện 
Chợ Đồn, tinh 

Bắc Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(trồng trọt) Trung cấp

Tiếng Anh 
B, nói được 
tiếng Tày

Phó Bí thư 
TT ĐU, Chù 
tịch HĐND

UBND xa 
Yên 

Thượng
25/06/2006

27 Hà Duy Thái 6 01/03/1986 Nam
Việt 
Nam

Tày Không

xẫ Ngọc 
Phái, huyện 
Chợ Đồn, 
tính Bắc

Kạn

Tồ 1, thị trấn 
Bàng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tinh bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(sinh - địa 

lý)
Cao cấp

Nói được 
tiếng tày, có 
chứng chi 

tiếng 
H'Mông

Bí thư đoàn Huyện đoàn 
Chợ Đồn 01/04/2009

28
Nguyễn Thái 

Thành
1 04/12/1979 Nam

Việt
Nam

Kinh Không

Xã Hồng 
Thái, 

huyện Kiến 
Xương, 

tinh Thài 
Bình

Tổ 6a, thị trấn 
Bằng Lũng, 
huyện Chợ 

Đồn, tình Bắc 
Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(kinh tế 

nông 
nghiệp)

Thạc 
sỹ 

quản 
trị kinh 
doanh

Cao cấp Tiếng Anh 
B1

Bí thư Đảng 
ùy

UBNDthị 
trấn Bằng 

Lũng
16/04/2008



29 Triệu Thị Tiêu 6 20/08/1980 Nữ
Việt
Nam Tày Không

Xã Tân
Lập, huyện 
Chợ Đồn, 
tình Bắc

Kạn

Thôn Nà Liền, 
xã Nam 

Cường, huyện 
Chợ Đồn, tình 

Bắc Kạn

12/12 phô 
thông

Đại học 
(luật)

Trung cấp

Phó Bí thư 
TTĐU, Chủ 

tịch Hội 
LHPN

UBND xã 
Nam Cường 07/06/2005

30 Ma Văn Trị 6 27/7/1968 Nam
Việt 
Nam Tày Không

Phương 
Viên, Chợ 
Đồn, Bắc 

Kạn

Thị trấn Bằng 
Lũng, Chợ 

Đồn, Bắc Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(Lịch Sử)

Cao cấp Tiếng Anh B

Trưởng Ban 
Dân vận, Chủ 

tịch 
UBMTTQ

Ban Dân 
vận Huyện 

ũy
24/8/1993

31
La Thành 

Trung
3 30/01/1989 Nam

Việt
Nam Tày Không

xã Đại Sảo, 
huyện Chợ 
Đồn, tinh 
BắcKạn

Thôn Nà 
Luông, xã Đại 

Sảo, huyện 
Chợ Đồn, tinh 

Bắc Kạn

12/12 phổ 
thông

Đại học 
(quản lý tài 

nguyên 
rừng)

Trung cấp Nói được 
tiếng Tày

Phó Chủ tịch 
UBND xã

UBND xẫ 
Đại Sảo 01/12/2009

số đại biểu được bầu của HĐND huyện là 31 đại biểu 

Tổng số người trúng cử trong danh sách này là: 31 người

Chợ Đồn, ngày tháng 5 năm 2021

TM. ỦY BAN BẦU cử 
CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung


		chungth.cd@backan.gov.vn
	2021-06-01T07:29:48+0700


		ubnd.cd@backan.gov.vn
	2021-06-01T10:38:40+0700


		2021-06-01T10:38:59+0700


		2021-06-01T10:39:12+0700


		2021-06-01T10:39:24+0700


		2021-06-01T10:39:40+0700


	1: 
		ubnd.cd@backan.gov.vn
	2021-06-01T10:40:53+0700


		2021-06-01T10:41:23+0700





